[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 15.10.2020 № 323/72
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.05.2020 №281/64 «Об освобождении организаций и индивидуальных предпринимателей от уплаты арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в собственности городского округа Троицк в городе Москве»

Рассмотрев обращение Главы городского округа Троицк В.Е. Дудочкина от 01.10.2020 № 4619/03-35 о внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 28.05.2020 № 281/64 «Об освобождении организаций и индивидуальных предпринимателей от уплаты арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в собственности городского округа Троицк в городе Москве», в связи с обращениями физических лиц - арендаторов недвижимого муниципального имущества, руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 01.04.2020 № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьями 35, 51 и 79 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8.1, 12 и 23 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьями 8, 22 и 39 Устава городского округа Троицк в городе Москве,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 28.05.2020 № 281/64 «Об освобождении организаций и индивидуальных предпринимателей от уплаты арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в собственности городского округа Троицк в городе Москве»:

1.1. в пункте 1 слова «организации и индивидуальных предпринимателей» заменить словами «организации, индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц, осуществляющих виды деятельности, доходы от которых облагаются налогом на профессиональный доход, без государственной регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей»;

1.2. в пункте 2 слова «организаций и индивидуальных предпринимателей» заменить словами «организаций, индивидуальных предпринимателей или иных лиц».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в еженедельной газете городского округа Троицк «Городской ритм. Специальный выпуск», подлежит размещению на сайте городского округа Троицк в городе Москве.
Председатель Совета депутатов

       В.Д. Бланк

Глава городского округа

       В.Е. Дудочкин
Рассылка: 1 – в дело, Администрация, УМИА-2, Прокуратура, СМИ